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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência NOVEMBRO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2022 SALDO ANTERIOR 1.981,61 1.815,888289
01/11/2022 APLICAÇÃO 5,13 4,699041 1,091712092 1.820,587330
03/11/2022 APLICAÇÃO 168,75 154,511757 1,092149899 1.975,099087
04/11/2022 APLICAÇÃO 5,28 4,832552 1,092590237 1.979,931639
09/11/2022 APLICAÇÃO 10,00 9,141532 1,093908545 1.989,073171
11/11/2022 APLICAÇÃO 5,00 4,567077 1,094791971 1.993,640248
14/11/2022 APLICAÇÃO 10,00 9,130418 1,095240093 2.002,770666
16/11/2022 APLICAÇÃO 10,41 9,500914 1,095683970 2.012,271580
17/11/2022 APLICAÇÃO 230,17 209,984890 1,096126483 2.222,256470
18/11/2022 APLICAÇÃO 48,59 44,310873 1,096570562 2.266,567343
21/11/2022 APLICAÇÃO 10,00 9,115632 1,097016580 2.275,682975
22/11/2022 APLICAÇÃO 1.782,97 1.624,632588 1,097460443 3.900,315563
23/11/2022 APLICAÇÃO 646,13 588,512548 1,097903522 4.488,828111
25/11/2022 APLICAÇÃO 4,42 4,022697 1,098765106 4.492,850808
28/11/2022 APLICAÇÃO 11,56 10,516498 1,099225180 4.503,367306
29/11/2022 APLICAÇÃO 5,07 4,610369 1,099694987 4.507,977675
30/11/2022 APLICAÇÃO 29,24 26,578761 1,100126502 4.534,556436
30/11/2022 SALDO ATUAL 4.988,59 4.534,556436 4.534,556436

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.981,61
APLICAÇÕES (+) 2.982,72
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 24,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 24,26
SALDO ATUAL = 4.988,59

Valor da Cota
31/10/2022 1,091263485
30/11/2022 1,100126502

Rentabilidade
No mês 0,8121
No ano 8,6441
Últimos 12 meses 9,2765

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


